Quam funus
 Ibi nō q̄ ablato. c̄. 7 pro b̄ vide gl.

in aut. de san. d. epif. circa fi. §. si vero nulla. i. ultia colum.

Apostolica

o. oppo. q. habeant. x. vide glo. in d. c. o. faldus. xvij. q. ij. s. tu vide elegatissime hoc discussum p. domi. post glo. in. c. legem. in ultia colu. liij. di.

In eo. circa fi. quib. casib. quis nō pōt renūciare iuri suo vide plene enumeratos p. arch. in. c. q. periculosum. vij. q. i. et adde q. oia iura que dicūt que posse renūciare bñficio intelliunt si fuerit certificat. ita dicūt archy. et domi. i. c. placuit. vbi bon. tex. xxxvij. di. et ita dicūt tenere hosti. in sūma. de fideius. §. si q. sub. §. mulier.

Sicut o. oppono q. timor. x. quis met. habeat impedire ingressum religionis vel nō de quo vide clari. hic p. Jo. de lig. qui recitat pulchrā distinctionē et vide p. spec. in ti. de sta. mona. v. xxij. et si timens ne vna die i. terficiat ab aliquo ingrediatur religionē an vitiet ingressus vide p. hosti. in sūma. de regu. §. et qualiter. p. prin. ad que in hac qōne remittit se spe. eo. ti. v. xxij. et vide q. d. nō. i. c. n. q. d. me. ca. et q. vouēs dū ex infirmitate l. alio piculo vite ex q. habuit intētionē obligādi se cogitās de cā mouēte ad vouendū. l. de euasi one periculi obliget ex voto l. in tribulatōe et pturbatione sit ex quo erat sane mentis t. archy. in. c. sūt qui opes. xvij. q. iij.

In eo. vbi ubi negligens iudicio meo saluari pōt hec glo. et illa. de infan. expo. c. i. in c. tra. videlz q. prelat. nō reperat bona q. deliquit in omittēdo prelat. cum nō reuocando quo casu regulariter preiudicat ecclesie vt in. c. si qñq. xvi. q. vi. et i. regula delictū. li. vi. de mā glo. vide p. gl. xxvij. q. i. in. c. si quis rapuerit. in v. tanto. et p. glo. in v. abbates. xvij. q. ij. et oīno q. d. late scribit do. anto. i. c. si. adde q. d. Inno. in. c. cū olim. el. i. de p. uin. dicit q. monachus expulsus nō acquirit abbati sed epō suo a cui. iurisdictione nō ē exempt. et adde hic q. d. nō. do. anto. in. c. ad n. am. de ofir. vtili vel iuti. vbi dicit q. quicqd. acqrit monach. qui ē i. fuga acqrit monasterio. et vide oīo q. d. nō. spe. i. ti. de sta. mo. v. xli. et se. vbi dicit q. q. acqrit monach. dū ē in monasterio vel granigns cedūt monasterio et qñ monasteriū sine culpa expellit aliquē monachū de monasterio nec ministrat ei necessaria an debeat habere illi. bona vide in spe. in ti. de sta. mona. v. xxv. et vide bertho. brix. in. q. dñicali que incipit esto q. monachū egrotātes. vbi cludit in qōne hic posita p. do. anto. q. si fuit expulsus a prelato suo nō p. hoc preiudicabit ecclesie. sec. si fuisse expulsus a prelato et caplo